
Město Příbram
Odbor správy majetku

Název bodu jednání:
Záměr výkupu pozemku p. č. 163/1 v k. ú. Zavržice

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 5.8.2019, č. usn. 779/2019

Pro jednání ZM
Dne 9.9.2019

Text usnesení RM: Rada města
nedoporučuje ZM
schválit záměr výkupu pozemku p. č. 163/1 v k. ú. Zavržice, který je ve vlastnictví České republiky,
příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111.

l

Napsala: Ing. Dagmar Kesslová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje

záměr výkupu pozemku p. č. 163/1 v k. ú. Zavržice, který je ve vlastnictví České republiky, přIsIušnost
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111.

Důvodová zpráva:

Dne 16.5.2019 zaslal ÚZSVM sdělení, že na LV č. 60000 kat. území Zavržice je mj. veden pozemek
p.č. 163/1 o výměře 343 m2 lesní pozemek. Tento pozemek sousedí s pozemky ve vlastnictví městaPříbram a společnost Lesy Cr, s.p. nemá zájem jej převzít do práva hospodaření.
ÚZSVM požádal o sděleni, zda má město Příbram zájem o koupi tohoto pozemku, a proto je předkládán
tento materiál.

V případě projeveného zájmu by se prodej předmětného pozemku uskutečnil formou výběrového řízení,
minimálně za cenu ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá. O termínu vyhlášení výběrového
řízení bychom byli včas informováni.

vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor výkup nedoporučuje, jelikož se výše uvedený pozemek jeví pro budoucí využití města Příbram
jako nepotřebný. Pro rozvoj města Příbram nabízený pozemek nepředstavuje žádný přínos a nemá
smysluplné využití.

vyjádřeni SOSH: z hlediska dopravních zájmů nemají námitek k tomuto výkupu.

Komise pro realizaci majetku města Příbram dne 24.6.2019: nedoporučuje schválit záměr výkupu
pozemku p. č. 163/1 v k. ú. Zavržice, který je ve vIastnictvI České republiky, příslušnost hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Pozn. OSM: nabízený pozemek se nalézá podél používané cesty v majetku města Příbram.

Přílohy
l) dopis ČR ÚZSVM ze dne 16.5.2019
2) situační snímek, ortofotomapa
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 18.6.2019
4) vyjádřeni SOSH ze dne 26.6.2019

1



}bUPB SI ?,32 /2e'q7
4'1 z l 20/¶ I)

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NQVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ STŘEDNÍČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NÁM. T. G. M, 145, 261 01 PŘÍBRAM

Ill ||l|llĹHllmlllĹI| ihi |!|Il|lItlIIalII||lll|lnl IllHllllIllHl

4559/SPB/2019-SPBM

Město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram naše č.j.: uzsvm/spb/4001/2019-spbm

VYŘIZUjE: Muzikáňová Miloslava
ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 245
E-MAIL: Mi|os|ava.MuzikarQva@uzsvm.cz
DAT.SCHRÁNKA: 4bdfš4u

DATUM: 16. 5. 2019

Žádost o sdělení

Vážení,

na LV č. 60000 v kat. území Zavržice a obci Příbram je mj. veden pozemek p.č. 163/1 o výměře
343 m', druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: pozemek určený k plnění funkci lesa.

Jelikož tento pozemek sousedí s pozemkem, který je ve vlastnictví města Příbram a Lesy ČR,
s.p., nemají zájem pozemek převzít do práva hospodaření, obraclme se na Vás se žádostí
o písemné sdělení, zda má město Příbram zájem o odkup výše citovaného pozemku.

V případě projeveného zájmu by se prodej předmětného pozemku uskutečnil formou výběrového
řízení, minimálně za cenu ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá. O termínu vyhlášení
výběrového řízení bychom Vás včas informovali.

Děkujeme za brzkou odpověď, s pozdravem

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

Přílohy: snímek kat. mapy - ortofoto

2

#4559/SPB/2019-SPBM@



O MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Odbor investic a rozvoje města

Váš dopis:
Spisová zn8čka:
C/s/ojednacl: MeUPB 56765'2019'O/RAUOddRM/Há
Datum: 18.06.2019

Městský úřad Přfbram
Odbor správy majetku
Qddělenl majetkoprávnl
Ing. Dagmar Kesslová

výlizuje:
E-mall:
Telefon:

Libuše Hábvá
libuse.halova@pribram.eu
318 402 576

Pozemek p. č. 163/1 v k. ú. Zavržice - vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města

Dne 31.05.2019 jste nás požádali o vyjádření k nabídce ÚZSVM, odloučené pracoviště Příbram, na výkup
pozemku p. č. 16311 o výměře 343 m' v k. ú. Zavržice.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram
(ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/zm, který nabyl
účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek p. č. 163/1 v k. ú. Zavržice se nachází v ploše dle ÚP - tzv. p/ochy/esn/ (PL).

1. výjádřeni Oddělení rozvoje města
Nedoporučuje odkoupení nabízeného pozemku p. č. 163/1 v k. ú. Zavržice, jelikož se výše uvedený
pozemek jeví pro budoucí využití města Příbram jako nepotřebný. Pro rozvoj města Příbram nabízený
pozemek nepředstavuje žádný přínos a nemá smysluplné využití.
Vyřizujě: Libuše Há/OVá/318 402 576

S pozdravem

Libuše Hálová
referentka oddělení rozvoje města

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova 708, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

:3
T: 318 402 211 · E: e-podate|na©prjbram.eu
ID datové schránky: 2ebbnqu · IČO: 00243132



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Q

Samostatné odděleni silničního hospodářství

Váš dopis:

Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB 56778/2019
112/2019 OSM/Oddmaj/ke
SZ MeUPB 51332/2019
MeUPB 65344/2019/SOSH/Zd
26.06.2019

Ing. Simona Žd'ánská
simona.zdanska@pribram.eu
318 402 525

Odbor správy majetku

Vyjádřeni k žádosti ÚZSVM - Zavržice

Na základě podané nabídce ÚZSVM o výkup pozemku parc.č. 163/1 v k.ú. Zavržice, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k tomuto výkupu.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Samostatného odděleni si|nfhíÁBMMdářstvi

- 193 -

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

4
T: 318 402 211 · E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132



~~ , dr

""~-_ l' Ĺ"" &=——r_=_ & !'"!,,:

,l .. Wl

t 4 _ _ -- , \j_, , /L 7
l r h

r \ A
f b"' =e l EB a '

l
ľ
\

l --_,a'"p="""-- " "" e
°i ·ä ·' l "7

"\. . =·1 ' O
L

l q

" °1 MJ """" í \\\
I,,

0,
tb,

r
h

lAH e '",,

\
" """" " " Ĺ J )

.r

l

1| .. " ""
\

í|

\, --

""" "d R
\

.r

l

i r"

'·1, __ —---_" k

l "' j" =ja" """""""""""""""
.C '

O ľ
ä.

l

Š: ,

' i

' Ĺ i A
' l

t

Wj=%-==" - ° , _ __ ,,"" l.-
" "Y

m

g l ,,, \ 'M ' " " -::'
t-m í '""::'"""| "

l

lĹj Ĺ ' Ĺ, ,Ĺ'

é i |'i'| '
Ĺ

'1|

i

l ',
i

, ä 1| l,I' )",, ĹIĹ l'.

, , ,. , É\
:, l ·.

..
t , %

r , %
'\

,l 'l, 4

, ·. \
l ' '

4

-7,- ti . _,.J,$ =j= , ' ", ,
r

\

S l " ~6 _ ,

' ' l' m _

b,

, l """""~ ._,\.' ""

,

' ' É

_ ..

)

, , ,

É

_

'")

,

\
Ĺ

l
1

" É " ,l' S
lE l

i ŕ

m

L Ó ·k!

Č"'
l

Of L

- ' - l" e . .

, . . , , ,,. ' q
ŕ

.. .. ...
0

"' l ,l' l'JJ" l
"' lj l , I

,i>><>i l ,,"' //.J oP
.<r "

.

l ,r""'

r
ŕ,M ,..·" " ,l " ,,lrf

l
l

C r

" \ l r ,i

_~ ' ' ,,. 0 k
ŕl

t .l l" l' ",b, l' "'
fř Ór t

t

l t b

" 'ä ,,' ' ·' ,,.

f Of
- l' r r'

,f l ,'r r ŕ r
Ôa g _ _,m, .' l ,ŕ ,

ŕ

Č

é j ,,,ft""' ,,."" g ,·"" l

g
,

l

r

0



0 p.N ,l,', '., .' ' , -"
· $"4'° l "l ' ľ

' ' "" '- : ' .b" '.l '

m
l, ' . '

" "' l' ' " ' ' ' ' . Á " < "" E" "
" . *

l"r m,

I l , ' ' ,
. ,~ "mě ' ' 'l " l

r - I

":0 ,I ." - ·' '"h '

,E 'Í)

"""'""'))')'"");')í'))yí',')))'iji ;'

,',u ,ä,,

)',)')),)")í',:)))ľ),¢)),):')'í))))"i))l)),):)')))),'})'"),)'")q,).",'),),,)'"),')"")4')),)'))'



MISYS Page 1 of 1

OKRES:
OBEC:

KAT.ÚZEMÍ:

CZ020B Přibram,3211
539911 Příbram
662704 Zavržice

Vyhotovil: Dagmar Kesslová
MISYS-KatastrsQL, informativní výpis pro vnitřní potřebu!

Data platná k: 1.06.2019
INFORMACE O PARCELE

ČÍSLO PARCELY:
VÝMĚRA [m2],

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:
PŮVOD PARCELY:

LIST MAPY:
URČENÍ VÝMĚRY:
DRUH POZEMKU:

ZPŮSOB OCHRANY:
ŘÍZENÍ VZNIKU:

SEZNAM BPEj:

OPRÁVNĚNÉ OSOBY:

KN 163/1
343
Zavržice 662704
Katastr nemovitostí (KN)
DKM
Graficky nebo v d/gitahžované mapě
lesní pozemek
pozemek určený k plnění funkcí lesa
Z-8318/2013-211
Parcela nemá BPEJ

na LV 6000i)

Oprávněný subjekt, adresa

Vlastnické právo

Česká republika,

PřIsIušnost hospodařit s majetkem státu

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800
Praha - Nové Město

Identifikátor Podíl

00000001-1

69797111

jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela KN 163/1
* Ohlášeni o přIsluš.hospodařit s majet.státu (§ 10 zák.č.219/2000 Sb.) ze dne 17.06.2013.

Z-8318/2013-211
Pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha - Nové Město,

IČ:69797111

* Seznam pozemkové knihy# 5 .
POLVZ:94/1984 Z-1000094/1984-211

Pro: Česká republika, , IČ:00000001-1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovltostl ČR
Katastrální úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.21.116473 HW hasp.12 pro VFK Datum a čas vyhotovení výpisu: 20.06.2019
verze 5.3 07:20:48
Vyhotovil: Dagmar Kesslová výpis vyhotoven za 0.408S, SQLite3 native,

ver.3.26.0
Tento výpis má informativní charakter a je urČen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

ňk:///C:/misys/isMisys.html/ISKN/100001.html 7 20.06.2019


